Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 12 Decem
bris anno 1997. 

88 BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

88 Georgius M. Mejia, a Secretis. 
L. © S. 

In Congr.. pro Episcopis tab., n. 703/97 
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CRUCIS ALTAE et PASSOFUNDENSIS 

de finium mutatione 

D E C R E T U M 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP.DD. 
Iacobus Robertus Hilgert, Episcopus Crucis Altae, et Urbanus Iosephus 
Allgayer, Episcopus Passofundensis, unanimi consensu ab Apostolica Sede 
expostulaverunt ut circumscriptionum sibi concreditarum fines aliquantu
lum immutarentur. Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 
Exc.mi P.D. Alfii Rapisarda, Archiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia 
Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifidelium bono pro-
futuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Pau
lo, divina Providentia PP. II, tributarum, oblatis precibus annuendum cen
suit. Quapropter, hoc Decreto, perinde valiturum ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Crucis Altae distrahit integrum 
territorium paroeciae « Dominae Nostrae de Lourdes » in civitate vulgo No
va Alvorada, atque territorium paroeciae « Sancti Michaelis Arcangeli », in 
civitate vulgo Itapuca, eaque dioecesi Passofundensi adnectit, mutatis, hac 
ratione, utriusque ecclesiasticae circumscriptionis finibus. Ad clerum quod 
attinet statuit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit 
sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasti
cum officium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones 
circumscriptioni illi incardinentur vel incardinati maneant in cuius territo
rio legitimum habent domicilium. Quamobrem documenta et acta praefato-
rum territoriorum clericos, fideles ac bona temporalia respicientia a Curia 
Crucis Altae ad Curiam Passofundensem transmittantur. Ad haec perficien
da Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum Apostolicum 
Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Brasilia ges-
torem, necessarias et opportunas eisdem tribuens facultates etiam subdele
gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas 
erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 12 Decem